

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie inwestycyjne pn. Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Zbąszynku. Znak postępowania: RIT.IV.271.14.2018

W dniu 29 sierpnia 2018r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie, jego treść i odpowiedzi publikujemy poniżej:

Szanowni Państwo,

Jako Wykonawca zainteresowany udziałem w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – dalej „Pzp” (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579, z późn. zm.), zwracamy się z prośbą o udzielenie wyjaśnień, dot. treści SIWZ.

1. Wg zapisów PFU pkt 4.14.1 „Stacja transformatorowa” Wykonawca winien przewidzieć koszty kontenerowej stacji transformatorowej wyposażoną w rozdzielnicę SN i rozdzielnicę nn.

a) Kto wykona linię zasilającą SN do stacji transformatorowej?

b) Jeśli Wykonawca to prosimy podać napięcie SN (15kV, 20kV lub inne), długość, trasę i typ trasy SN (czy kablowa, czy napowietrzna) do przewidywanego miejsca dostarczenia energii w celu obliczenia kosztów wykonania tej linii?

c) Czy dostawcą energii będzie PKP czy ENEA?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyjaśnia, że:

- a) Koszty wykonania przyłącza poniesie Wykonawca,
- b) Sposób i rozwiązania techniczne przyłącza oraz miejsce przyłączenia wynikając będą z uzyskanych przez Wykonawcę, na etapie projektowania, warunków technicznych przyłączenia do sieci elektroenergetycznej.
- c) Operatorem sieci do której podłączony obecnie jest obiekt jest PKP Energetyka. Dostawca energii wybierany jest okresowo na podstawie przetargu na dostawy energii. Dostawca energii nie ma wpływu na sposób i rodzaj przyłącza jakie zostanie wykonane w ramach inwestycji przez Wykonawcę.

2. Czy Zamawiający będzie wymagać aby Wykonawca w ramach kontraktu dostarczył wyposażenie pomieszczeń szatni, jadalni, suszarni oraz pomieszczeń biurowych znajdujących się w budynku socjalno-technicznym - ob. nr 28? Jeżeli tak, to prosimy o przekazanie szczegółowego zestawienia wymaganego wyposażenia pomieszczeń.

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje wyposażenia poszczególnych, wymienionych w PFU pomieszczeń w budynku socjalno-technicznym (ob. nr 28), tj. sterownia, pomieszczenie biurowe, pomieszczenie analiz, sanitariaty, pomieszczenie porządkowe, suszarnia odzieży, szatnia odzieży brudnej, umywalnia

szatnia odzieży czystej, jadalnia, kotłownia, rozdzielnia elektryczna, zgodnie z wymaganiami prawnymi w zakresie bhp i ergonomii pracy dla planowanego zatrudnienia do 5 pracowników, w tym 3 pracowników wykonujących tzw. „prace brudne” oraz 2 wykonujących „prace czyste”.

Ponad to:

- Pomieszczenie sterowni należy wyposażyć w kompletne stanowisko dyspozytorskie zgodnie z opisem w pkt. 4.17 PFU.
- Pomieszczenia biurowe, jadalnię należy wyposażyć w kompletne umeblowanie umożliwiając komfortową pracę dla personelu obejmującego do 5 pracowników,

Pomieszczenie porządkowe należy wyposażyć w umywalkę oraz ujęcie wody do celów porządkowych zgodnie z wymaganiami prawnymi, podstawowy sprzęt porządkowy obejmujący min. wiadra o poj. min. 10 l - 2 szt., mopy do zmywania powierzchni płaskich- 2 szt., miotły - 2 szt., zmiotka i szufelka – 2 szt..

Ponadto, przez wzgląd na konieczność dokonania czasochłonnej i profesjonalnej analizy PFU składającej się na SIWZ (co jest niezbędne do przygotowania kompletnej oferty, która w przypadku jej wyboru w pełni zagwarantuje realizację zamówienia zgodnie z wymaganiami SIWZ i oczekiwaniami Zamawiającego), zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień **7 września 2018r.**

W ramach uzasadnienia powyższej prośby wskazujemy, iż przygotowanie poprawnej merytorycznie oferty staje się niezwykle trudne, biorąc pod uwagę fakt, iż przedmiotem postępowania jest zaprojektowanie i zrealizowanie wszystkich robót związanych z rozbudową i modernizacją oczyszczalni ścieków (w tym również elektrowni fotowoltaicznej, nie będącej standardem w tego typu postępowaniach). Wydłużenie tego okresu pozwoli Wykonawcy na skompletowanie odpowiedniej dokumentacji oraz na przygotowanie treści oferty, tak by nie budziła ona wątpliwości Zamawiającego.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania i otwarcia ofert.**

**BURMISTRZ**

*mgr inż. Wiesław Czyczerski*